paupibus rogavit postea vero frater apud facultates vestras  
 non contempserit si fidelissimum dispenseret. Sic et frater hilarius  
 fuit si vobis dicitur eas non ut possessor sed ut procurator  
 dicitur quippe nihil aliud esse res vestras nisi docta fi-  
 delium propter pietatem et provisionem pauperum non eas in vobis  
 propter vos vendicantibus sed ut quidam pauperibus  
 dicitur. Item? Illi qui sua possident aliquid sibi dant  
 voluit non sicut qui pro suo ad eum pauper dicitur eam  
 accipit. Item quos pauperes si se possunt sicut artifices  
 a laboribus expedit non debet propter dicitur quod debet  
 a infirmis de accipit. Ad ad eum provisionem clamat in  
 de clamat famelicis dicitur pontificis in sermo quod facit  
 ante nos famem et frigus laborantibus. Item quod fuerit  
 tot imitatorum vel expensa in preces vel applicata in ma-  
 teriam. Item quod effundit nobis auditu publicum quod i-  
 mit expedit nos in frater vestri plasmaro de re-  
 dunt sanguinem propter. Item videte quali sit oculos vestros  
 passim de pupis portio. hinc accedit quod hinc omnia vestra  
 imperatoris studio vestro pro manuum operum vestro hinc  
 elaborasse sed non hereditate vestre possidit nisi forsitan  
 in corde vestro dicitur hereditate possidit sua. Item  
Item in hinc de scriptis mundi. Item non quod clari de facultati-  
 bus vestris de sanguines extollant aut imperios non impo-  
 rit in filius dicitur corrupti dant. Item non pauperum  
 dant non pauperibus dant par sat legio esse agnoscat.

De ebrietate

Item in epistola ad rusticum. Item quid in me potuisse co-  
 pily si expeto credit hoc primo momento et obtestor ut  
 sponsa vestra remanet fugiat pro verum hinc in sunt

adulescentia dicitur arma prima Idem post  
ebrietate nudare femore sequitur et libido in terra linguam  
pubis vultu ostendit et per membra extra gemit. Num i  
ebrietate loqui a filiabus et licet ipse putant quos quum  
defuisse et hoc nunquam faciunt sub spectro libere qd ipse libi  
dicit in vultu nudo probant hoc quidem non ebrius non  
esse factus Idem i. Vinum et adulescentia super e in  
retinuit libidinis quid obui flammis aduicem qd ardeti cor  
pusculo regnum constituitur fomenta Idem p. p. ad h  
A Vinum qd nimis potu augetur qm qm adulescentia  
libido hoc in pmbus ebrietate e Idem p. ep. ad  
galat. Vno hominis p. p. euitit pedis corruunt mens  
coarctat libido p. p. Aug. ad bofacium Ebrietate  
matis furor gignit perturbatorum partem flammis libido  
suscitat Vino i. fuge vinum velud vinum in ebri  
tate super et te oppoluit quid ebrius nudus. f. f. f.  
Vino enim ut dicit septima apostata facta Attende hoc vi  
ru sapientie et san. quod p ebrietate nudat qd sapientie  
Attende etiam loqui qui p ebrietate impudens p. p. p. p.  
filiabus Hinc etiam beatus basilis dicit qd multi p vinum  
capti sunt a demonibus Idem i. Ebrietate e blandus de  
mon dulcor vinum suauis potum quod qui h. p. p. non  
habz quod qui facit potum non facit s. ipse e totus potum  
Idem i. Vinum ad bibendum genus fuit vel in quibus  
suo alios aduicant p. p. et p. ipse in die iudicii vult  
et Idem i. Ebrietate multos p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p. p.  
tudinis auget alienat mente inflamat ad libidinis re  
uelat secreta impellit ad vicia Idem i. Ebrietate auget  
memoria dissipat sensu confundit intellectum gatat libi  
dum inuoluit lingua corrumpit sanguinem omnia membra